

## Dzień Dziecka w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym



Dzień Dziecka to dzień, na który dzieci czekają cały rok. W tym roku był on szczególnie, ponieważ po kilku miesiącach spędzonych w domu wszyscy uczniowie mogli się spotkać. Wychowawcy młodszych, jak i starszych dzieci przygotowali różnorodne atrakcje, które wywołały radość i wpłynęły na integrację grup klasowych.

Przedszkolaki pod opieką pań wychowawczyń uczestniczyły w ciekawych zabawach. Różnorodne aktywności wywołały wiele pozytywnych emocji. Dzieci uczestniczyły w konkurencjach sprawnościowych: strażnik, łowienie ryb, rzut woreczkiem do celu, wyścigi w workach. Podobało im się serduszko przyjaźni, zabawy z balonami, a także robienie baniek mydlanych. Szczęście malowało się na ich twarzach również w chwili otrzymania smakołyków oraz drobnych upominków. Klasom młodszym dzień upłynął na grach i zabawach. Wystarczyło boisko i kreatywność, aby wszyscy byli zadowoleni. Klasa 2 wybrała się na pieszą wycieczkę. Ta wyprawa miała jednak aspekt edukacyjny. Jej celem był Zalew Czyste i grodziskie kapliczki. Warto znać historię i legendy miejsc znajdujących się na terenie małej ojczyzny. A na koniec czekała na nich miła niespodzianka, czyli lody u pani wychowawczynie. Natomiast Dzień Dziecka w klasach 4-8 to bogactwo pomysłów i działań. Nie zabrakło rajdu rowerowego, ognisk, twórczych zabaw, konkurencji sportowych. Klasa szósta spędziła fantastyczny czas podczas spływu kajakowego po rzece Wieprz. Niesamowite emocje, szum szaraniebieskiej wody, słońce na niebie oraz piękne krajobrazy – słowa, które opisują tę wyprawę. Zwierzyniec zachwycił naszą młodzież. Inna klasa wybrała góry. Uczniowie z klas siódmych zdobyli najwyższy szczyt Bieszczad- Tarnicę. Obowiązkowym punktem programu wycieczki była również Zapora Solińska i rejs statkiem. Niezwykle miejsce oraz ciekawie i aktywnie spędzony czas to na pewno atuty tej wyprawy.

Wycieczki, sport, rywalizacja, integracja, rozmowy, ale przede wszystkim wesoła zabawa i świeże powietrze – tak w krótki sposób można podsumować Dzień Dziecka. Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie w organizację tego wyjątkowego dla dzieci dnia, a Radzie Rodziców za ufundowanie łakoci niespodzianek.

